

# Visby Beikes ApS

Mårup Kirkevej 62

9800 Hjørring

CVR-nr. 41481145

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16-05-2024

---

Søren Beikes  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Visby Beikes ApS Mårup Kirkevej 62 9800 Hjørring
Telefon	51220331
CVR-nr.	41481145
Stiftelsesdato	01-07-2020
Hjemsted	Hjørring
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Dorte Visby Søren Beikes
<b>Revisor</b>	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i gallerivirksomhed, fremstilling og salg af keramisk kunst, husholdningsartikler og pyntegenstande, byggevirksomhed, samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -6.781, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 436.061, og en egenkapital på kr. -235.228.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen og forventer at denne reetableres gennem de næste år via egen drift.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.620.458</b>	<b>3.798.059</b>
Personaleomkostninger	1	-2.608.504	-4.056.037
<b>Driftsresultat</b>		<b>11.954</b>	<b>-257.978</b>
Andre finansielle indtægter		596	0
Andre finansielle omkostninger		-19.331	-12.012
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.781</b>	<b>-269.990</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.781</b>	<b>-269.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.781	-269.990
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-6.781</b>	<b>-269.990</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.064	10.013
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>10.064</u>	<u>10.013</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.064</u>	<u>10.013</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		30.000	30.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		271.334	313.258
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.402	52.000
Andre tilgodehavender		1.029	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>284.765</u>	<u>365.258</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>111.232</u>	<u>593.625</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>425.997</u>	<u>988.883</u>
<b>Aktiver</b>		<u>436.061</u>	<u>998.896</u>



**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-275.228	-268.447
<b>Egenkapital</b>		<b>-235.228</b>	<b>-228.447</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		206.917	567.409
Anden gæld		356.192	466.523
Mellemregning med indehaver		108.180	193.411
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>671.289</b>	<b>1.227.343</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>671.289</b>	<b>1.227.343</b>
<b>Passiver</b>		<b>436.061</b>	<b>998.896</b>
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	40.000	-268.447	-228.447
Årets resultat		-6.781	-6.781
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-275.228</b>	<b>-235.228</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.277.792	3.549.735
Pensioner	241.330	308.787
Andre omkostninger til social sikring	56.117	152.263
Andre personaleomkostninger	33.265	45.252
	<b>2.608.504</b>	<b>4.056.037</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>10</u>

## 2. Usikkerhed om going concern

Eneste fremmedfinansiering er fra kapitalejere og kapitalejerne bidrager med likviditet i det fornødne omfang til driften af 2024. Under den forudsætning vurderes selskabet going concern.

## 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelser for udført arbejde.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
